2018年9月7日(金)
報道関係各位

☆PRESS RELEASE☆
本日9月7日(金)より、渋谷マルイにて

「少女☆歌劇 レヴュースタァライトストアin渋谷マルイ」が期間限定オープン！

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢)のグループ会社にあたる株式会社ブシロード
クリエイティブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)より、期間限定ストア「少女☆歌劇
レヴュースタァライトストアin渋谷マルイ」が本日9月7日(金)よりオープン致しますことをご案内申し上げます。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

広報担当：秋本・小林 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として右記の記入をお願いします。©Project Revue Starlight

ミュージカル×アニメーションで紡ぐ、二層展開式少女歌劇 「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」。
現在TVアニメ放送中の当作品の期間限定ストア「少女☆歌劇 レヴュースタァライトストアin渋谷マルイ」が、9月
7日(金)から9月17日(月)まで渋谷マルイにてオープンいたします！可愛い描きおろしグッズも多数取り揃えており
ます。購入特典としてヴァイスシュヴァルツのPRカードも配布！ぜひこの機会にお越しください！

【公式サイト】 https://revuestarlight.com/
【公式Twitter】 https://twitter.com/revuestarlight

【公式YouTubeチャンネル】
https://www.youtube.com/channel/UCpcs9GP_NIBxzDfNTWolNPw

<<少女☆歌劇 レヴュースタァライトストアin渋谷マルイ>>
【開催場所】渋谷マルイ 8F イベントスペース【期間】9月7日(金)～9月17日(月)【営業時間】11:00～21:00(日祝は20:30まで)
購入特典やグッズの詳細はこちら→ https://bushiroad-creative.com/pages/revuestarlight_marui

描きおろしグッズを一部ご紹介！

トレーディング缶
バッジ＜等身ver.＞

トレーディング
ラバーストラップ B2タペストリー

1会計ごとに1枚、先着でヴァイ
スシュヴァルツＰＲカード「“聖
翔音楽学園 99期生”天堂 真矢」
をプレゼント！

＜＜購入特典＞＞

店
内
の
様
子

mailto:press@bushiroad.com
http://revuestarlight.com/

	スライド番号 1